Christus versus Dei Filius, 6, t. III. Versus Filius virginis, *ibid.* Mediator Dei et hominum, *ibid.* Quomodo solus Filius carnem suscepit et mortem subivit, 7, t. III. Declaratur exemplo annae, *ibid.* Solus, *ibid.* Cithara, *ibid.* Christus natus est, salva matris virginitate, *ibid.* In ipso est non persona et divinus, et in duobus naturis, 8, t. III. Divina, et humana natura in Christo inconfusa permixta sunt, 9, t. III. Est versus Filius Dei, non nomenclaturus, sed adoptivus, 11, t. III. In eo divina et humana natura se manifestavit, *ibid.* In ipso duplex nativitas, 12, t. III. In baptismo Christi monstratum est mysterium sanctissimum Trinitatis, 16, t. III. Christus ipse mediator, 14, t. III. Summa eorum, quae credende sunt, 16, t. III. Christus naturam suscepit humanam, non personam, 15, t. III. In Christi resurrectione omnes divinae personae concurrunt, xvii, t. III. Christus est lapis angularis, 31, t. III. Christi mysteria a prophetis predicta, 43, t. III. Incarnatio, *ibid.* Delatio ad Templum, 46, t. III. Deductio in Aegyptum, *ibid.* Rudogium, *ibid.* Ingressus in Hierosolimam, *ibid.* Vis in arguendo, et justitia in iudicando, *ibid.* Baptismus in Jordane, *ibid.* Traditio Judae, *ibid.* Venditio, *ibid.* Pretium, *ibid.* Pro ecto argenti, *ibid.* Judaeorum damnatio, *ibid.* et seq. Vultura, 47, t. I. Crucis patibulum, *ibid.* Vestimentum divinum, *ibid.* Spina ac lancia, *ibid.* Descensus ad inferos, et Patrum liberatio, *ibid.* Potus fellis, *ibid.* Resurrectio, *ibid.* Lex evangelica, *ibid.* Ascensus in caelum, *ibid.*

Christum occidisse peccatum fuit omnium maximum, 49, t. III. Christus princeps pacis, 267, t. III. Christum quid reddat divitem, et pauperem, 251 et seq., t. III. Christum habere, ut signaculum super brachium, et super cor quid sit, 772, t. III. Christus Davidi assimilatus, 645, t. III et Collect. F. T., 201, t. IV. Christus est nobis David in via, in patria Salomon, 617, t. III. Christus petra est, 810, t. III. Christus miraculo scandalo tollit, 61, t. III. Christus Locus pro nobis maledictus, 100, t. III. Christi quomodo vulnerum mysteria, 771, t. III. Christus in charadrio cruci expressus, 811, t. III. Christus est thesaurus bonorum omnium, 251, t. III. In eum nostra sollicitudo projicienda, 447. Christi patientis potentia, 92, t. III. In Christo sunt omnes thesauri gratiae, 87, t. III.

Cilicium fumo sanguisuga faucibus adhaerens egerit, 650, t. III.

Clausuram cur catalulum coelestem pecorum, 803 et seq., t. III.

Clerici luxuriosi cur cum Abimelech comparantur, 388, t. III. Clerici maneres ac sparii qui dicuntur, 5-7, t. III. Clerici qui sibi licentiam affirmant uxorem ducere, et haeresi Novellorum sunt, 410, t. III. Clerici pugnares, insolentes et blasphemii caedes, 592, t. III. Clerici non habent proprietatem rerum quas possident, 512, t. III. Illosum habitatio cur sit juxta ecclesiam, 513, t. III. Clericis in temperantibus melius a sacris ordinibus esset cessare, 405, t. III. Clericorum etymon, 486, t. III.

Coelae hostia terra contumetur, 314, t. III.

Cosil cum homine pulchra comparatio, 177 et seq., t. III.

Colloquium in cella quam perniciosum, 358, t. III. Pietas erga delinquentes libere exerceri solita, 579, t. III.

Columnarum durarum templi a Salomone constructi sensus, 570, t. III.

Communes non sunt decedende uxores, 595, t. III.

Communita hominum differunt a sententia per Spiritum sanctum prolata, 598 et seq., t. III.

Communio vitae uniuersum spiritus et rectitudinem parit, 418, t. III.

Compternitatis necessitudo, 653, t. III.

Complectorium in lecto nec salus est nec profectus, 594, t. III.

Compunctio nascitur de amore Dei, 502, t. III. Conciator. Quid in conciliatore requiritur, 726, t. III.

Confessio ad horam primam, sine completorium, 350, t. III. Confessio sine contentione, toros mouetur, 596, t. III.

Conterti sua crimina eisdem, cum quibus lapsi sunt, perat omni, 157, t. III.

Consanguinitas non sunt decedende uxores, 594, t. III.

Consanguinitas sex gradibus terminatur, 181, t. III. An inter quos r. lex hereditariae successione, nulla sint iura coniugii, 180, t. III. Legisperitum super hac re confusio, 183, t. III. An quibus est uxor hereditaria, sit et affini ad genera, 182, t. III. An generationes quae utriusque ab uno profectum, debeat simpliciter nunciari, 181, t. III. Consanguinitatis gradus varie a variis usurpat, 179, t. III. Quot gradibus terminatur, 181, t. III. Error

quorundam de gradibus consanguinitatis, 179, t. III.

Consecrari debent nefas est, 129, t. III.

Consecrationis effectus fidei nititur fundamento, 120, t. III.

Constantia in virtutum proposito, 310 et seq., t. III.

Constantini imperatoris pietas, 54, t. III. Eiusdem imperatoris edictum erga Rom. pontificem, 55, t. III.

Consequendae antiquae necessitas aliquando excusat, et quando, 444 et seq., t. III.

Contemptum saeculi quid prestandum, 771, t. III.

Contentum mundanae gloriae, 222, t. III.

Contentum quomodo experiendum, 315, t. III.

Conuersationis religiosae finis, 295, t. III.

Conuersio. Cur conuersionis iusto Deus tentationes non permittit in suis, 773, t. III.

Conuersus a SS. Andrea et Gregorio verberatus est, 435, t. III.

Cordis custodia et cogitationum ponderatio utilis, 315, t. III.

Corporis nostri villitas ac fetor, 711, t. III. Corpus Christi sacrosanctum pollutis manibus tractans particeps cruciugentium Christum est, 507, t. III.

Corruptionem amare sapientis est, statui vero odiosae, 755, t. III. Corruptioles impotentibus sunt gladii, *ibid.* et seq. Viri feruents est corruptionem suae culpa ad aliorum profectum amplexi, 731, t. III.

Corrigere prius decet se, quam alios, 518, t. III. In correptione moderatio seruanda, 787, t. III.

Corruptum quod nascitur de corruptione, *Collect. F. T.*, 204, t. IV.

Credenda quae, 5 et 16, t. III.

Crocodilus cur mortem et tartarum referat, 811, t. III.

Cruis instructum nostram salutem, 14, t. IV. In eius laudem praenatum carmen, 15, t. IV. Considerat coelum terribis, *ibid.*

Culpa subditorum in praepositos redundat, *Collect. F. T.*, 153, t. IV.

Cultris diuidi homines mystice quid sit, 552, t. III.

D

Daemones Vertumali qui dicuntur, 268, t. III. Daemones cur in volucris expressi, 594, t. III.

Daemones hominem necans liberator, 691, t. III.

Daemones impostitum Eremitae cauidi, 593, t. III.

Daemones iustitiosus, 639 et seq., t. III.

Damiani (S.) viritium de morte Danieli admirabili et impletum, 410, t. III. B. Damiani humilitas profusa, 552, t. III. Eiusdem urbana et modesta expositio, 11, t. III.

B. Damiani in scribendo lites ac religio, 22, t. III.

Damianus (B.) in latere montis Saueruici Fremum construxit, 335, t. III. Damianus monachus, frater S. steo oris, 579, t. III. Damianus legatus res suas subicit iudicio sedis apostolicae, 84, t. III.

Dama quae a malignis spiritibus proveniunt, *Collect. F. T.*, 88, t. IV.

Dannatorum supplicia, 782, t. III. Mors, *ibid.*

Daniel vir desideriorum, 456, t. III. S. Danielis missa, 24 et seq., t. IV.

David cur dicatur Adeodatus, filius saltus, Polymitaris, et Bethlehemites, 613, t. III. et *Collect. F. T.*, 2 et 201, t. IV. David obtinuisse civitatem Babbath quid sit, 551, t. III. Per David regnum praesens solum cur designatur, 647, t. III. David humilitas, 202, t. III. David cur peccatum remissionem, non Saul, *Collect. F. T.*, 193, t. IV. Idem figura Christi, *Collect. F. T.*, 201 et seq., t. IV.

Decollatio S. Joannis Baptistae quando fuerit, 253, t. III.

Delinquentium alimenta quae sint, 580, t. III.

Deodatus Treverensis archiepiscopus, 454, t. III.

Depthca sive Rabbani interpretatio et allegoria, 568 et seq., t. III.

Derelinquentibus saeculum quoniam pacis tranquillitas datur, *Collect. F. T.*, 109, t. IV.

Desperatio eiusdem terribile exemplum, 597, t. III.

Desperatio unde inducitur, 172, t. III.

Deus quem decrevit salvare continuo liberat, t. t. IV. Deus ac Julius quo discrimine Christum mortui transierunt, 67, t. III. Dei familiaris qualis esse debet, 351, t. III. Dei pietas et providentia rerum omnium simplex et distincta, 623, t. III. Deo non est heri, vel cras, ne hoc semper, 624, t. III. Deus potest virginitatis cordae et nemet et meritum reparare, 618, t. III. Quomodo fieri potest ut quod factum est non sit factum, 819, t. III. Nulium bonum nisi ab eo, 625 et seq., t. III. Quid sterilitatem in brutis, *Clect. F. T.*, 2, 0 et seq., t. IV. Ex eius ore non egreduntur nec bona nec mala, *Collect. F. T.*, 261, t. IV.

De bono mundo non accipit sacrificium, 169, t. III. In eius honorem transferuntur bona nostra per votum, 345, t. III. Per ingressum religionis si portio monachi, et mo-

nachus illius, 246, t. III. Per divitias amittitur, 246 et seq., t. III. Vital consortium, 247, t. III. In eam nostra sollicitudo projicienda, 251, t. III. In eundem feror, et mortificatio, 286, t. III. Et servandum amore, non timore poenae, 289, t. III. Ex ejus amore nascitur concupiscentia, 301, t. III. Eadem opera nostra lacrymis sunt gratiora, 302, t. III. Ejus familiaris qualis esse debet, 351, t. III. Et odibilis suavor transfige, 363, t. III. Idem praesidet in sanctis doctoribus, 364, t. III.

Sane non posse vel nascere aliquod malum, quomodo intelligendum sit, 615, t. III. Deus etiam ulciscitur verba, 591, t. III. Cur Deus sibi divites, alios pauperes esse velit, 199, t. III. Cur Deus quod promittit, interdum immutat, 57, t. III. Cur Deus quoque promittit nonnullis, non tribuit, *ibid.* Quomodo, et cur Deus poenas, quas minatur non i. d. g. sit, 58, t. III. Deus omnia potest, sive faciat, sive non faciat, 627 et seq., t. III. Deum posse facta infecta reddere statuitur, 636, t. III. Deum localitas illocales, 622, t. III. Cur Deus non restituet virginitatem post lapsum, 617, t. III. Cur Deus alios juvenes, alios senes ad se vocat, 724, t. III. Cur per viros idiotas ac simpliciter mundum instituit, 725, t. III. Ad Deum accedentes, humanis disciplinis non indigent, 730, t. III.

Deus cujus vult miseretur, et quem vult indurat, 597, t. III. Deum timere, et ejus mandata servare quid sit, 480, t. III. Deus multa potest, quae non vult, 613, t. III. Deus fit portus hominum, et quomodo, 246, t. III. Deus examinat omnium actiones, 285, t. III. Deum dicere non omnipotentem, scandalosum est, 615, t. III. Deus reprobandam animam saecularibus implicari actibus cur permittit, etiam vero a laboribus conservet liberam, 267, t. III.

Deus existit in omnibus rebus, et quo pacto, 622, t. III. Cur Deus non pellem, sed interiora sibi viscera dixerit offerri, 267, t. III. Deus una notione omnia comprehendit, distincte tamen, 623, t. III. Non; omne vel nascere Dei quomodo intelligendum, 616, t. III.

Diaboli technae ad prosternendum Christi militem, 270, t. III. Devotio celeris in elemosyna requiritur, 200 et seq., t. III.

Diaboli interpretatio, 70, t. III. Diabolus incantato bonorum operum fructu privatur, 209, t. III. Vultus est species, et cur, 510, t. III. Cur diabolus novitius luscietur, 533, t. III.

Diaconus et monachus eadem patientia incantantur a ca. omnia, 403, t. III.

Dialecticae usus in rebus divinis, 621, t. III. Dialecticam artis ignorantis perturbatur disciplina ecclesiastica, *ibid.*

Dialectica interpretatio et allegoria, 560 et seqq., t. III. Item quae 4. et 7. 561, t. III.

Dilectio Dei cur firmitas dicta, 570, t. III.

Diligentium patrum est filios corrigere, 753, t. III.

Dine essus omnibus monachis sit exemplum ne vagentur, 267, t. III.

Diogenis Cynici absurda opinio, 683 et seq., t. III.

Discorpi lacresis nuptiarum, 9, t. III.

Discendum est ab inferioribus non modo a majoribus, 583, t. III.

Disciplinae humanae quomodo Deo consecrandae, 298, t. III.

Discretio cur necessaria, 554, t. III.

Dissidentia Christum ex peritur pauperem, fides vero dilectem, 251 et seq., t. III.

Diversa naturae bona, 197, t. III.

Diversitas peccantium contra naturam, 149, t. III. Ejusdem peccati gradus, *ibid.*

Divites dispensatores sunt, non possessores divitiarum, 199, t. III. Cur alii divites, alii pauperes, *ibid.* Divitum injustae querelae in pauperes, 203, t. III. Divitum condemnatio, 200, t. III.

Divitiae appetuntur ad luxum, non ad indigentiam, 548, t. III. Nullum usum saepe afferunt, praeter solum aspectum, *ibid.* Ex divitiis quomodo fructus capitur, 543, t. III. Divitias reticere repentes a caelo arcetur, 248, t. III. Nemo potest Deum et divitias colere, *ibid.* Divitias appetere quam periculosum, 546, t. III.

Domino die non jejunandum, 323, t. III.

Dominius duodecim simul psalteria cum disciplina cantandi, et tertium decimum capit, 781, t. III. Ejus iudicium de corporis flagellatione, 785 et seq., t. III.

Dominius patriarcha G adensis, 655, t. III.

Dominius vobis: unum ab utroque Testamento descendit, 225 et seq., t. III. Dominus vobiscum unde ortum sit, 125, t. III. Idem non minatur, *ibid.* Item si pro singularitate non dicitur, nulla alia necesse est ostendatur, 125 et seq., t. III. Si idem recte inter duos profertur, a solo etiam jure dicitur, 251 et seq., t. III. Ad unicum recte dicitur, 352, t. III.

Donus Israel quomodo vertitur in accoriam, *Collect. V. T.*, 102 et seq., t. IV.

Donatus et Hilarianus (SS), 37, t. IV. S. Donati miracula, 38, t. IV. Ejus laudes, *ibid.* Utriusque dissimilitudo, *ibid.*

E

Ebrietas spiritualis quid in anima faciat, 709, t. III. Ebroniam idem quod transitus, 367, t. III. Ejus allegoria, *ibid.*

Ecclesia a monachis non a canonicis fundata est, 521, t. III. Ecclesia Romana cur dicitur officina fabricis, 84, t. III. Ecclesia non construitur temporum lege, nec servit sibi elementis, 254, t. III. In Ecclesia recte alios supplet verba alterius, *ibid.* Ecclesia Christi castra Dei sunt, 513, t. III. Ecclesia Romana Christi auctoritate fundatur et infletur, 52, t. III. Spiritus noster est regum, 56, t. III. S. Ecclesia Spiritus S. donis repleta, 618, t. III. Cur Ecclesia Hierosolymitana cum vis alius non praecelatur, cum illi potius sit Christus, 610, t. III. Ecclesia est tabernaculum Dei, 513, t. III. Ecclesia Dei in tabernaculo Moysi demonstratur, 41, t. III. Item in urbe Hierusa lem, *ibid.*